
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. 
poz. 1102)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Brodnica nr 14/2022 z dnia 25 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Brodnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wykaz stanowisk, kategorie zaszeregowania oraz wymagania kwalifikacyjne 
stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Brodnica otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Brodnica na podstawie umowy o pracę 
stanowiąca załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Brodnica otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje 
Sekretarz Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACABF9D1-F4BB-4E66-BDB9-0B60246E4956. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brodnica, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACABF9D1-F4BB-4E66-BDB9-0B60246E4956. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz stanowisk, kategorie zaszeregowania oraz wymagania kwalifikacyjne 

Wymagania kwalifikacyjne Lp Stanowisko Poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy  
w latach 

1 2 3 4 5 
Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1 Sekretarz gminy  XVII – XIX wyższe 4 lata stażu pracy 
w tym co najmniej 

2 lata na 
kierowniczym 
stanowisku 

urzędniczym  
2 Kierownik referatu 

(innej komórki 
równorzędnej) 

XIII – XVIII wyższe 4 lata 

3 Zastępca kierownika 
referatu (innej 

komórki 
organizacyjnej) 

XIII-XVII wyższe 4 lata 

Stanowiska urzędnicze 

1 Radca prawny  XIII - XVIII według odrębnych przepisów 

2 Starszy inspektor XIII- XVI wyższe 4 lata 

3 Starszy specjalista 
Inspektor 

XI - XVI wyższe 
średnie 

3 lata 
5 lat 

4 Specjalista 
Podinspektor 

X - XIV 
X - XIV 

wyższe 
średnie 

- 
3 lata 

5 Samodzielny referent X – XIII wyższe 
średnie 

1 rok 
4 lata 

6 Starszy referent 
Księgowy IX - XII wyższe 

średnie 
- 

2 lata 
7 Kasjer 

Referent VIII - XI średnie 1 rok 

8 Archiwista  
Młodszy księgowy  
Młodszy referent 

 
VII – X 

 
średnie  

 
- 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Sekretarka VII - X średnie - 

2 Konserwator V-X  zasadnicze  - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACABF9D1-F4BB-4E66-BDB9-0B60246E4956. Podpisany Strona 1



3 Starszy robotnik 
Pomoc 

administracyjna 
(biurowa) 

IV-VIII zasadnicze - 

4 Robotnik II - VII  podstawowe - 

5 Odczytywacz 
wodomierzy - 

inkasent 

IV - IX podstawowe - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACABF9D1-F4BB-4E66-BDB9-0B60246E4956. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Brodnica na podstawie umowy o pracę 

                                                        
Kategoria  

zaszeregowania 

Minimalna kwota w 
złotych  

Maksymalna kwota w 
złotych 

I 3 300 5 300 

II 3 350 5 900 

III 3 400 6 400 

IV 3 450 6 800 

V 3 500 7 300 

VI 3 550 7 800 

VII 3 600 8 300 

VIII 3 650 8 900 

IX 3 700 9 600 

X 3 800 9 900 

XI 3 900 10 200 

XII 4 000 10 500 

XIII 4 100 10 800 

XIV 4 200 11 200 

XV 4 300 11 500 

XVI 4 400 11 800 

XVII 4 600 12 100 

XVIII 4 800 12 400 

XIX 5 000 13 000 

XX 5 200 13 400 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACABF9D1-F4BB-4E66-BDB9-0B60246E4956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

